VQT5MVRB
ČELNÍ STOPKOVÁ FRÉZA S RÁDIUSEM
PRO VYSOCE VÝKONNÉ OBRÁBĚNÍ TITANOVÉ SLITINY
B2
30
CZ
2
VQT5MVRB

(s elektrickým přenosem). Při měření délky nástroje použijte kontaktní (neelektrické) nebo laserové seřízení.
Nestandardní velikosti rádiusu jsou k dispozici na vyžádání. Ohledně podrobnějších informací nás kontaktujte.
Objednací kód
Sk
la
d
5
5
VQT5MVRB
VQT5MVRB
ae
ap
DC Vc n Vf ap ae
S
16 80 1600 800 32 2.4
20 80 1300 650 40 3.0
25 80 1000 500 50 3.8
RE DC Vc n Vf ap
S 1-4
16 60 1200 420 16
16 60 1200 300 16
20 60 950 330 20
20 60 950 238 20
25 50 640 220 25
25 50 640 160 25
ap
DC
RE DC Vc n Vf ap
S 1-4
16 60 1200 240 32
16 60 1200 180 32
20 60 950 190 40
20 60 950 143 40
25 50 640 130 50
25 50 640 96 50
ap
DC